
VIKINGS RUN - LEGEND 10+2KM
Organizator: Stowarzyszenie Vikings Run
Data: 2024-09-14
Miejsce: Smardzewice
Dystans: 12 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

VIKINGS RUN - LEGEND 10+2KM, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 KALININ JAROSŁAW 342 EX TEAM WROCŁAW POL OPEN M 1 M 1 01:27:02.35 01:27:02.35 7:15 8.3
2 KWIATKOWSKI MICHAŁ 360 SZCZEBRA POL OPEN M 2 M 2 01:30:32.25 01:30:32.25 7:32 8
3 ANOWSKI ADRIAN 331 K.S.CAMPJANO DROCHOWO POL OPEN M 3 M 3 01:41:36.00 01:41:36.00 8:28 7.1
4 CIEPLIŃSKI TOMASZ 321 WARSZAWA POL OPEN M 4 M 4 01:42:36.10 01:42:36.10 8:33 7
5 GAWRYLUK MARCIN 357 BIAŁYSTOK POL OPEN M 5 M 5 01:50:11.10 01:50:11.10 9:10 6.5
6 KOTŁOWSKI MARCIN 336 GDYNIA POL OPEN M 6 M 6 02:03:36.60 02:03:36.60 10:18 5.8
7 ZEMŁA DAWID 361 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI CHRZANÓW POL OPEN M 7 M 7 02:05:53.50 02:05:53.50 10:29 5.7
8 MATYSIAK SŁAWOMIR 362 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI CHRZANÓW POL OPEN M 8 M 8 02:05:54.70 02:05:54.70 10:29 5.7
9 PORKUSZEWSKI KONRAD 366 KONRADTRENUJETEAM GRABIE POL OPEN M 9 M 9 02:06:29.75 02:06:29.75 10:32 5.7

10 ANDRZEJEWSKI GRZEGORZ 365 SZEROMINEK POL OPEN M 10 M 10 02:10:08.75 02:10:08.75 10:50 5.5
11 TUZ BARTOSZ 368 MODRZYCA HUNTERS MODRZYCA POL OPEN M 11 M 11 02:16:21.35 02:16:21.35 11:21 5.3
12 GÓRSKI TOMASZ 369 MODRZYCA HUNTERS MODRZYCA POL OPEN M 12 M 12 02:21:45.45 02:21:45.45 11:48 5.1
13 OSTEK LESZEK 348 KOŁĄTAJEW POL OPEN M 13 M 13 02:34:12.25 02:34:12.25 12:51 4.7
14 BURKAT ARTUR 356 BEFIT24TEAM KRAKÓW POL OPEN M 14 M 14 02:37:44.40 02:37:44.40 13:08 4.6
15 KOWALCZYK IGOR 334 SPARTA LEWKÓW LEWKÓW POL OPEN M 15 M 15 02:40:02.65 02:40:02.65 13:20 4.5
16 WOJDA SZYMON 344 PLICHTÓW POL OPEN M 16 M 16 02:40:04.15 02:40:04.15 13:20 4.5
17 GOLAŃSKI PIOTR 345 ŁÓDŹ POL OPEN M 17 M 17 02:41:28.10 02:41:28.10 13:27 4.5
18 CHMIELEWSKI ADAM 333 SPARTA LEWKÓW CZEKANÓW POL OPEN M 18 M 18 02:43:56.95 02:43:56.95 13:39 4.4
19 BILEWICZ KACPER 338 LUBIN POL OPEN M 19 M 19 02:48:42.05 02:48:42.05 14:03 4.3
20 MARSZAŁ ADRIAN 359 S4S SILESIA SQUASH CLUB BYTOM POL OPEN M 20 M 20 02:52:42.00 02:52:42.00 14:23 4.2
21 CENDROWSKI KAMIL 326 DZIKOWO POL OPEN M 21 M 21 02:53:00.40 02:53:00.40 14:25 4.2
22 PIETROŃ ŁUKASZ 323 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL OPEN M 22 M 22 02:53:00.65 02:53:00.65 14:25 4.2
23 WIŚNIEWSKI GRZEGORZ 352 KOBIERZYCE POL OPEN M 23 M 23 02:56:25.40 02:56:25.40 14:42 4.1
24 WIŚNIEWSKI SEBASTIAN 353 KOBIERZYCE POL OPEN M 24 M 24 02:57:49.15 02:57:49.15 14:49 4
25 METZ PIOTR 337 LUBIN POL OPEN M 25 M 25 02:58:24.30 02:58:24.30 14:52 4
26 KOWALCZYK KAROL 330 SPARTA LEWKÓW LEWKÓW POL OPEN M 26 M 26 04:08:09.45 04:08:09.45 20:40 2.9

KOREK KRZYSZTOF 372 POZNAŃ POL OPEN M DNF DNF - -

VIKINGS RUN - LEGEND 10+2KM, 09:35
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 KALININ JAROSŁAW 342 EX TEAM WROCŁAW POL OPEN M 1 M 1 01:27:02.35 01:27:02.35 7:15 8.3
2 ANOWSKI ADRIAN 331 K.S.CAMPJANO DROCHOWO POL OPEN M 3 M 3 01:41:36.00 01:41:36.00 8:28 7.1
3 CIEPLIŃSKI TOMASZ 321 WARSZAWA POL OPEN M 4 M 4 01:42:36.10 01:42:36.10 8:33 7
4 KOTŁOWSKI MARCIN 336 GDYNIA POL OPEN M 6 M 6 02:03:36.60 02:03:36.60 10:18 5.8
5 OSTEK LESZEK 348 KOŁĄTAJEW POL OPEN M 13 M 13 02:34:12.25 02:34:12.25 12:51 4.7
6 KOWALCZYK IGOR 334 SPARTA LEWKÓW LEWKÓW POL OPEN M 15 M 15 02:40:02.65 02:40:02.65 13:20 4.5
7 WOJDA SZYMON 344 PLICHTÓW POL OPEN M 16 M 16 02:40:04.15 02:40:04.15 13:20 4.5
8 GOLAŃSKI PIOTR 345 ŁÓDŹ POL OPEN M 17 M 17 02:41:28.10 02:41:28.10 13:27 4.5
9 CHMIELEWSKI ADAM 333 SPARTA LEWKÓW CZEKANÓW POL OPEN M 18 M 18 02:43:56.95 02:43:56.95 13:39 4.4

10 BILEWICZ KACPER 338 LUBIN POL OPEN M 19 M 19 02:48:42.05 02:48:42.05 14:03 4.3
11 CENDROWSKI KAMIL 326 DZIKOWO POL OPEN M 21 M 21 02:53:00.40 02:53:00.40 14:25 4.2
12 PIETROŃ ŁUKASZ 323 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL OPEN M 22 M 22 02:53:00.65 02:53:00.65 14:25 4.2
13 METZ PIOTR 337 LUBIN POL OPEN M 25 M 25 02:58:24.30 02:58:24.30 14:52 4
14 KOWALCZYK KAROL 330 SPARTA LEWKÓW LEWKÓW POL OPEN M 26 M 26 04:08:09.45 04:08:09.45 20:40 2.9
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VIKINGS RUN - LEGEND 10+2KM, 10:05
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 KWIATKOWSKI MICHAŁ 360 SZCZEBRA POL OPEN M 2 M 2 01:30:32.25 01:30:32.25 7:32 8
2 GAWRYLUK MARCIN 357 BIAŁYSTOK POL OPEN M 5 M 5 01:50:11.10 01:50:11.10 9:10 6.5
3 ZEMŁA DAWID 361 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI CHRZANÓW POL OPEN M 7 M 7 02:05:53.50 02:05:53.50 10:29 5.7
4 MATYSIAK SŁAWOMIR 362 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI CHRZANÓW POL OPEN M 8 M 8 02:05:54.70 02:05:54.70 10:29 5.7
5 PORKUSZEWSKI KONRAD 366 KONRADTRENUJETEAM GRABIE POL OPEN M 9 M 9 02:06:29.75 02:06:29.75 10:32 5.7
6 ANDRZEJEWSKI GRZEGORZ 365 SZEROMINEK POL OPEN M 10 M 10 02:10:08.75 02:10:08.75 10:50 5.5
7 TUZ BARTOSZ 368 MODRZYCA HUNTERS MODRZYCA POL OPEN M 11 M 11 02:16:21.35 02:16:21.35 11:21 5.3
8 GÓRSKI TOMASZ 369 MODRZYCA HUNTERS MODRZYCA POL OPEN M 12 M 12 02:21:45.45 02:21:45.45 11:48 5.1
9 BURKAT ARTUR 356 BEFIT24TEAM KRAKÓW POL OPEN M 14 M 14 02:37:44.40 02:37:44.40 13:08 4.6

10 MARSZAŁ ADRIAN 359 S4S SILESIA SQUASH CLUB BYTOM POL OPEN M 20 M 20 02:52:42.00 02:52:42.00 14:23 4.2
11 WIŚNIEWSKI GRZEGORZ 352 KOBIERZYCE POL OPEN M 23 M 23 02:56:25.40 02:56:25.40 14:42 4.1
12 WIŚNIEWSKI SEBASTIAN 353 KOBIERZYCE POL OPEN M 24 M 24 02:57:49.15 02:57:49.15 14:49 4

KOREK KRZYSZTOF 372 POZNAŃ POL OPEN M DNF DNF - -
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